
Contacto

Teléfono +34 915201680
Correo Electrónico licitaciones@inta.es

Dirección Postal

Carretera de Ajalvir, Km 4
(28850) Torrejón de Ardoz, Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 582024024000 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 09:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General del INTA
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inta.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D

Objeto del Contrato: Lanzamiento de anser-leader-s

Según lo establecido en el PPT.Descripción 
Valor estimado del contrato 120.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 145.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 120.000 EUR.

Clasificación CPV
60510000 - Servicios de lanzamiento de satélites.

Plazo de Ejecución
Del 13/06/2024 al 29/11/2024

Observaciones: Fecha estimada de inicio de contrato.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.inta.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D


Dirección Postal

Calle de Goya, 14
(28001) Madrid España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

ISISPACE Group
Identificador empresa 27293068
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : Países Bajos

Dirección Física

Motorenweg 23
(2623CR) Delft Países Bajos

Contacto

Teléfono +31 0152569018
Correo Electrónico a.r.bonnema@isispace.nl

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 582024024000
Fecha de Formalización 04/09/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 12/09/2024

Motivación

Motivación Por ser la mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Audiencia Nacional



Lugar

Instituto Nacional de Técnica Aeroespacial Esteban
Terradas

Dirección Postal

Ctra. Ajalvir, km.4,200
(28850) Torrejón de Ardoz (Madrid) España

Apertura sobre Nº1

Apertura sobre oferta económica
El día 16/05/2024 a las 11:00 horas

Proceso de Licitación

Según lo establecido en el PCAP.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/06/2024 a las 11:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/06/2024 a las 11:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6MD1u1J2%2FK9%2 FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000014154015 |  2024-000968770 | Fri, 13 Sep 2024 09:31:30:054 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69948095621331626416908252973132680172 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6MD1u1J2%2FK9%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

